
 

 

UCHWAŁA NR XLVI.278.2022 

RADY GMINY SŁUBICE 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Słubice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 zez zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1,art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z  2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r., o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.)  Rada Gminy 

Słubice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Słubice w łącznej kwocie 31.719.310,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 20.250.859,00 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 11.468.451,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Słubice w łącznej kwocie 32.164.140,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 19.580.093,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 12.584.047,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 444.830,00 zł, który 

zostanie pokryty przychodami: 

a) 444.830,00 zł z pożyczki. 

2. Ustala się przychody w wysokości 1.115.596,00 zł oraz rozchody w wysokości 670.766,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limit zobowiązań: 

a) z tytułu pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 444.830,00 zł, 

b) z tytułu pożyczki na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytu w kwocie 670.766,00 zł, 

c) z tytułu  kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 

200.000,00 zł. 

§ 5.1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 98.000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 47.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 14266



§ 7.1. Ustala się dochody w kwocie 30.975,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 29.975,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

1.423.220,00 zł oraz wydatki w kwocie 1.423.220,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi. 

4. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 3.000,00 zł oraz wydatki na 

realizację zadań, o których mowa w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32, 38-42 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1973) w kwocie 3.000,00 zł. 

§ 8.1. Ustala się dotację podmiotową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Słubicach – zgodnie  

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok, nie objęte wykazem przedsięwzięć do 

wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

200.000,00 zł,  

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4) dokonywania zmian w ramach działu w planie rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości 

wprowadzenia nowych zadań i rezygnacji zadań przyjętych, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywanie przeniesień 

wydatków miedzy działami zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słubice. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 

 

Sławomir Zenon Januszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14266



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI.278.2022 

Rady Gminy Słubice 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 

DOCHODY 

 

 w złotych 

Dział Nazwa Plan ogółem 

1 4 5 

bieżące 
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 100,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 3 100,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 481 100,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z usług 480 000,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 

600 Transport i łączność 180 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 150 000,00 

 Wpływy z różnych rozliczeń 30 000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 107 581,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 14 981,00 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 50 000,00 

 Wpływy z usług 42 000,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 

750 Administracja publiczna 69 507,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 400,00 
 Wpływy z różnych dochodów 3 200,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 63 907,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 050,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 050,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 4 940 239,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 080 787,00 
 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 16 803,00 
 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 316 823,00 
 Wpływy z podatku rolnego 602 441,00 
 Wpływy z podatku leśnego 67 950,00 
 Wpływy z podatku od środków transportowych 326 260,00 
 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 13 000,00 
 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00 
 Wpływy z opłaty skarbowej 23 100,00 
 Wpływy z opłaty targowej 5 500,00 
 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 49 000,00 
 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 30 975,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14266



 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 3 000,00 

 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 398 500,00 
 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 100,00 

758 Różne rozliczenia 9 597 659,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00 
 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 525 659,00 

801 Oświata i wychowanie 347 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 7 000,00 
 Wpływy z usług 340 000,00 

852 Pomoc społeczna 474 853,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 568,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 470 285,00 

855 Rodzina 2 543 050,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 529 050,00 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 14 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 505 720,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 1 423 220,00 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 500,00 
 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 
 Wpływy z usług 70 000,00 
 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 700,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

bieżące razem: 20 250 859,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

majątkowe 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 978 451,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 978 451,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 978 451,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 200 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 200 000,00 
758 Różne rozliczenia 8 290 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 8 290 000,00 

majątkowe razem: 11 468 451,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 978 451,00 

Ogółem: 31 719 310,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 978 451,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14266



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI.278.2022 

Rady Gminy Słubice 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział 
§ 

/    grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

Wydatki 

na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, 

o których mowa  

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 049,00 12 049,00 12 049,00 0,00 12 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 12 049,00 12 049,00 12 049,00 0,00 12 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
1 916 100,00 174 600,00 174 600,00 0,00 174 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 741 500,00 1 741 500,00 1 741 500,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 916 100,00 174 600,00 174 600,00 0,00 174 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 741 500,00 1 741 500,00 1 741 500,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 431 212,00 291 212,00 291 212,00 0,00 291 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 97,00 97,00 97,00 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 9 415,00 9 415,00 9 415,00 0,00 9 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 211 700,00 71 700,00 71 700,00 0,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 367 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
4 303 200,00 53 200,00 53 200,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
63 800,00 63 800,00 63 800,00 0,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 450 631,00 3 450 631,00 3 274 484,00 2 791 295,00 483 189,00 2 747,00 173 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 907,00 63 907,00 63 907,00 63 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
126 500,00 126 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
3 145 884,00 3 145 884,00 3 135 684,00 2 679 458,00 456 226,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 96 340,00 96 340,00 50 393,00 47 930,00 2 463,00 2 747,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
77 900,00 77 900,00 58 900,00 4 400,00 54 500,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14266



 75412  Ochotnicze straże pożarne 77 900,00 77 900,00 58 900,00 4 400,00 54 500,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 9 230 165,00 9 230 165,00 8 866 853,00 7 599 765,00 1 267 088,00 7 000,00 356 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 290 987,00 6 290 987,00 6 003 217,00 5 464 439,00 538 778,00 7 000,00 280 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
430 111,00 430 111,00 404 629,00 391 229,00 13 400,00 0,00 25 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 621 930,00 621 930,00 588 650,00 482 424,00 106 226,00 0,00 33 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 263 851,00 263 851,00 248 491,00 237 491,00 11 000,00 0,00 15 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 304 273,00 304 273,00 303 853,00 84 390,00 219 463,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
37 891,00 37 891,00 37 891,00 0,00 37 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 580 444,00 580 444,00 579 444,00 295 792,00 283 652,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

299 000,00 299 000,00 299 000,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

345 000,00 345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 56 678,00 56 678,00 56 678,00 0,00 56 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 30 975,00 30 975,00 30 975,00 12 000,00 18 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29 975,00 29 975,00 29 975,00 12 000,00 17 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 976 617,00 976 617,00 613 532,00 409 849,00 203 683,00 0,00 363 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

155 600,00 155 600,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 154 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 128 400,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 413 155,00 413 155,00 407 155,00 351 335,00 55 820,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
62 977,00 62 977,00 62 677,00 58 514,00 4 163,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 75 785,00 75 785,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 73 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14266



855   Rodzina 2 601 328,00 2 601 328,00 365 798,00 273 471,00 92 327,00 0,00 2 235 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 459 000,00 2 459 000,00 223 770,00 217 656,00 6 114,00 0,00 2 235 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 60 278,00 60 278,00 59 978,00 55 815,00 4 163,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
7 258 167,00 1 805 620,00 1 805 320,00 80 457,00 1 724 863,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 5 452 547,00 5 452 547,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
5 524 447,00 71 900,00 71 900,00 0,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 452 547,00 5 452 547,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
1 423 220,00 1 423 220,00 1 422 920,00 80 457,00 1 342 463,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90025  

Działalność Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
413 000,00 413 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 89 946,00 89 946,00 29 946,00 14 346,00 15 600,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 29 946,00 29 946,00 29 946,00 14 346,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 32 164 140,00 19 580 093,00 15 857 719,00 11 185 583,00 4 672 136,00 429 747,00 3 182 627,00 0,00 0,00 110 000,00 12 584 047,00 12 584 047,00 1 741 500,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14266



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI.278.2022 

Rady Gminy Słubice 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2023 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  31.719.310,00 

2. Wydatki  32.164.140,00 

3. Wynik budżetu  -444.830,00 

Przychody ogółem:  1.115.596,00 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 903  

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 1.115.596 

4. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952  

5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957  

Rozchody ogółem:  670.766 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 250.000 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 420.766 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991  

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14266



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI.278.2022 

Rady Gminy Słubice 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami 

 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

750 75011 

Utrzymanie pracownika zajmującego się 

sprawami z zakresu USC (wynagrodzenia wraz 

z pochodnymi) oraz pozostałe zadania  

z zakresu administracji rządowej 

63.907 63.907 63.907  

751 75101 Aktualizacja spisu wyborców 1.050 1.050 1.050  

852 85219 Sprawowanie opieki 4.568 4.568 4.568  

855 85502 

Realizacja świadczeń rodzinnych, świadczeń  

z funduszu alimentacyjnego i składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2.459.000 2.459.000 2.459.000  

855 85503 Karta Dużej Rodziny 50 50 50  

855 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne 

70.000 70.000 70.000  

Ogółem                                                                                                   2.598.575 2.598.575 2.598.575  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14266



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI.278.2022 

Rady Gminy Słubice 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 

Dotacja podmiotowa w 2023 r. 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Słubicach 360.000 

Ogółem 360.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14266



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI.278.2022 

Rady Gminy Słubice 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

 
Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

Jednostki  sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 

 
1 750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 747 

2 801 80101 Urząd Gminy w Nowym Duninowie 7.000 

Razem: 7.747 

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania 

 

1 926 92605 

Wspieranie rozwoju kultury fizycznej i sportu poprzez: organizowanie zajęć i 

współzawodnictwa sportowego w różnych dyscyplinach sportowych, 

podnoszenie poziomu sprawności dzieci i młodzieży 

60.000 

Razem: 60.000 

Ogółem 67.747 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 14266



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVI.278.2022 

Rady Gminy Słubice 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2023 nie objęte wykazem przedsięwzięć  

do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 
Dział Rozdział Treść Wartość 

600  Transport i łączność 1.140.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 1.140.000,00 

  Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład 1.140.000,00 

  
Budowa drogi gminnej G34 od drogi gminnej Nr 291111W do drogi gminnej Nr GD 

291124W 
1.140.000,00 

Razem 1.140.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 14266


		2022-12-28T14:29:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




